
Dzień Edukacji Narodowej 2020 

 

Miejskie obchody Dnia Edukacji Narodowej odbędą się 14 października
2020 r. o godz. 12:00 w Centrum Kultury Dwór Artusa. Podczas
uroczystości zostaną wręczone Nagrody Prezydenta Miasta Torunia dla
wyróżniających się pedagogów.

W 2020 roku Prezydent przyznał 95 nagród. Wysokość nagrody indywidualnej
Prezydenta Miasta Torunia wynosi 4500 zł.

Nagrody PMT dla Prezydenta Miasta Torunia nauczycieli są przyznawane każdego
roku z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Zgodnie z uchwałą Nr 506/09 Rady Miasta
Torunia z dnia  5 marca 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla
nauczycieli (zmienionej uchwałą nr 611/17 z dnia 20 lipca 2017 r.), wnioski o
przyznanie Nagrody Prezydenta dla nauczycieli składane są do Prezydenta Miasta
Torunia, za pośrednictwem Wydziału Edukacji, w terminie do dnia 31 sierpnia
każdego roku. Z takim wnioskiem może wystąpić dyrektor - dla nauczyciela bądź
dyrektor Wydziału Edukacji  - dla dyrektora szkoły lub placówki.
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Nagroda może być przyznana nauczycielowi lub zespołowi nauczycieli, który posiada
najwyższą ocenę pracy oraz legitymuje się znaczącymi osiągnięciami w pracy
dydaktyczno-wychowawczo-opiekuńczej, zgodnie z kryteriami zawartymi w uchwale,
m.in.:

osiąga wysokie efekty w nauczaniu,
systematycznie doskonali metody pracy dydaktycznej, opiekuńczej i
wychowawczej,
posiada znaczne osiągnięcia w pracy z dzieckiem i jego rodziną,
prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie uzależnieniom wśród dzieci i
młodzieży,
przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystości szkolne,
prowadzi dodatkową działalność wychowawczą poprzez organizowanie
wycieczek, udział w koncertach, spektaklach teatralnych,
organizuje imprezy kulturalne,
uczestniczy  w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego,
organizuje pracę szkoły z instytucjami.

W przypadku dyrektorów lub wicedyrektorów katalog kryteriów poszerza się o:

tworzenie warunków sprzyjających doskonaleniu metod nauczania i
wychowania,
organizacji pracy szkoły,
administrowania powierzoną nieruchomością,
pozyskiwania i gospodarowania środkami finansowymi.
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